管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2019〕26号

     2019年12月13日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，院长夏万军主持，党委书记吴永夺、党委副书记徐翠平、副院长戴道明、徐勇出席。党委秘书王秋祎、行政秘书霍雨佳、教学科研秘书杨黎黎列席会议。现将有关事项纪要如下：
     1.会议研究决定工程管理专业学生暑期实习费用从学院专业建设经费中支出。
     2.会议审议通过了《管理科学与工程学院2016-2019年聘期考核工作办法》，另文。
     3.会议审议通过了2020届硕士研究生优秀毕业生推荐名单。
4.会议研究通过了学院年终工会活动经费支出问题。
5.会议审议了学院2019年管理津贴分配工作。

[image: ]

管理科学与工程学院
2019年12月13日

image1.emf